
Российская Федерация
Муниципальное образование Беловский городской округ

Протокол от 25.0б.2020 ЛЬ 1413

О признании претендентов участниками продажи посредством публичного
предложения (об отказе в допуске претендентов к участию в продаже посредством

публичного предложения)

Предмет торгов _ Самоходная машина - трактор колесный Т-40, 1989 года изготовления
(заводской ЛЬ машины - 337680): способ приватизации - продажа посредством публичного
предложения в электронной форме (с открытой формой шодачи предложения о цене), начiшьная

цена - 73 000 рублей (кроме того НЩС), цена отсечения - 3б 500 рублей (снижение на 50%), шаг
понижения - 7 300 рублей (l0% от начальной цены), шаг аукциона - 3 б50 рублей (5 % от
начальной цены), условия платежа- единовременно, размер задатка- 14 600 рублей.
Продавец имущества - муниципЕlJIьноо учреждение <Комитет по земельным росурсам и
муницип€Lльному имуществу города Белово>>.

Организатор торгов (оператор электронной площадки): АО <Агентство по государственному
заказу Республики Татарстан>.
Номер извещения Ns SАLЕЕРР00000З8З, лот Ns3.

Участник Решение ПродавцаНомер
заявки

амеза Наталья
15:48:30
+03:00)

14 600 руб.

(платеж. поруч. от
22.06.2020 J\ь6124б1

в продаже - не
оступил задаток.

2з,06.2020

На основании пп.б п.102 Положения <Об организации и продажи государственного
енного Постановлением
посредством публичного

осипова

Е.Ф. Стафеева

или муницип.rльного имущества в электронной форме>,
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 JЮ8б0
предложения признается несостоявшейся.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

/Zо/а-
ё--

Щата подачи
заявки

Задаток

1
Претендент признан
пастником торгов.

z
Эуздалев Максим
Федорович


